
令和４年１１月１６日 

地域医療機関 御中 

 

 

東近江市立能登川病院       

（指定管理者 医療法人社団昴会） 

 院長 竹内 孝幸  

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う入院患者の受入停止について 

 

 

平素より当院の運営につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当院の２階病棟において入院患者及び職員から複数の新型コロナウイルス感染者を

確認いたしましたので、当面の間、当該病棟における入院患者の受入を停止させてい

ただきます。 

なお、その他の病棟の受入れや外来診療、検査などにつきましては通常通り実施致

します。 

御迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


